
งานท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

1 ค่าน ้าด่ืม ก.ค.67

2 ค่าเช่าโกดัง ก.ค.67

3 จ้างเหมาบุคคลภายนอก เดือน ก.ค.67 นางสาวจีระนันท์  สุริสาง

4 จ้างเหมาบุคคลภายนอก เดือน ก.ค.67 นายพิสิษฐ์  ก้อนกล่ิน

5 จ้างเหมาบุคคลภายนอก เดือน ก.ค.67 นางสาวขวัญจิต  หล้าคอม

6 จ้างเหมาบุคคลภายนอก เดือน ก.ค.67  นางสาวทานตะวัน สาวาโย

7 ค่าจ้างล้างรถยนต์ นข3035 นค

8 จ้างถ่ายเอกสาร อพก.

9 จ้างถ่ายเอกสาร Q

10 จ้างท้าป้ายไวนิลแปลงต้นแบบ โครงการเกษตรกรรมย่ังยืน

11 จ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ

12 จ้างลงโปรแกรมคอมพิวเตอร์

13 จ้างท้าวิดิทัศน์ถอดบทเรียน โครงการเกษตรกรรมย่ังยืน

14 จ้างท้าป้ายจ้าหน่ายสินค้า Q

15 จ้างถ่ายเอกสาร อบก. อ.สระใคร 2/67

16 จ้างถ่ายเอกสาร อบก. 2/67

17

18

19

20

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐในรอบเดือน สิงหาคม 2566

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดหนองคาย

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 สิงหาคม 2566

ล าดับท่ี





ราคากลาง วิธีซ้ือ/จ้าง

(บาท) รายช่ือผู้เสนอราคา

240.00                     240.00              เฉพาะเจาะจง ร้านไทยบริการ

2,500.00                  2,500.00           เฉพาะเจาะจง นายชุมพล  อินทะชัย

8,363.00                  8,363.00           เฉพาะเจาะจง นางสาวจีระนันท์  สุริสาง

9,677.00                  9,677.00           เฉพาะเจาะจง นายพิสิษฐ์  ก้อนกล่ิน

8,500.00                  8,500.00           เฉพาะเจาะจง นางสาวปิยฉัตร  สิมมะลี

14,516.00                14,516.00         เฉพาะเจาะจง นางสาวทานตะวัน  สาวาโย

300.00                     300.00              เฉพาะเจาะจง ร้านมาลัยทองคาแคร์

400.00                     400.00              เฉพาะเจาะจง J.S.N. หนองคาย
1,440.00                  1,440.00           เฉพาะเจาะจง J.S.N. หนองคาย

500.00                     500.00              เฉพาะเจาะจง หจก.เอ็กซ์ตรีม แอดเวอร์ไทซ่ิง 2018 จ้ากัด

300.00                     300.00              เฉพาะเจาะจง นูแอร์เซอร์วิส

300.00                     300.00              เฉพาะเจาะจง หนองคายไอที

3,000.00                  3,000.00           เฉพาะเจาะจง นายภาสกร รวิภาสกร

2,700.00                  2,700.00           เฉพาะเจาะจง หจก.เอ็กซ์ตรีม แอดเวอร์ไทซ่ิง 2018 จ้ากัด

780.00                     780.00              เฉพาะเจาะจง เอ็น.พี.เจ.การพิมพ์

975.00                     975.00              เฉพาะเจาะจง จ้างถ่ายเอกสาร อบก. 2/67

-                     

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐในรอบเดือน สิงหาคม 2566

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดหนองคาย

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 สิงหาคม 2566

 วงเงินท่ีจะซ้ือหรือจ้าง
(บาท)

ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ





 ราคาท่ีเสนอ (บาท) ผู้ได้รับการคัดเลือก
 ราคาท่ีตกลงขอซ้ือ

หรือจ้าง (บาท)

240.00               ร้านไทยบริการ                240.00

2,500.00           นายชุมพล  อินทะชัย             2,500.00

8,363.00           นางสาวจีระนันท์  สุริสาง             8,363.00

9,677.00           นายพิสิษฐ์  ก้อนกล่ิน             9,677.00

8,500.00           นางสาวปิยฉัตร  สิมมะลี             8,500.00

14,516.00         นางสาวทานตะวัน  สาวาโย           14,516.00

300.00              ร้านมาลัยทองคาแคร์                300.00

400.00              J.S.N. หนองคาย                400.00

1,440.00           J.S.N. หนองคาย             1,440.00

500.00              หจก.เอ็กซ์ตรีม แอดเวอร์ไทซ่ิง 2018 จ้ากัด                500.00

300.00              นูแอร์เซอร์วิส                300.00

300.00              หนองคายไอที                300.00

3,000.00           นายภาสกร รวิภาสกร             3,000.00

2,700.00           หจก.เอ็กซ์ตรีม แอดเวอร์ไทซ่ิง 2018 จ้ากัด             2,700.00

780.00              เอ็น.พี.เจ.การพิมพ์                780.00

975.00              จ้างถ่ายเอกสาร อบก. 2/67                975.00

-                    -                                                                         -   

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐในรอบเดือน สิงหาคม 2566

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดหนองคาย

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 สิงหาคม 2566

ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง





แบบ สขร.1

ราคาเหมาะสม ว119/013 ลว. 1 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม

ราคาเหมาะสม

ราคาเหมาะสม

ราคาเหมาะสม

ราคาเหมาะสม

ราคาเหมาะสม พ67/062 ลว. 2 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม พ67/063 ลว. 2 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม พ67/064 ลว. 6 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม พ67/066 ลว. 6 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม พ67/067 ลว. 7 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม พ67/069 ลว. 16 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม พ67/070 ลว. 16 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม พ67/071 ลว. 20 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม ว119/014 ลว. 2 ส.ค.67

ราคาเหมาะสม ว119/015 ลว.20 ส.ค.67

 

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐในรอบเดือน สิงหาคม 2566

ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดหนองคาย

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 สิงหาคม 2566

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสังเขป

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงในการซ้ือหรือจ้าง




